
 

- 1 - 
 

 
 

Szokolya Község Önkormányzata 
2624 Szokolya, Fő u. 83., Tel.: 27/581-130; Fax: 27/581-131, 

E-mail: polgarmester@szokolya.hu 
 

 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 
 

Tárgy: 
a „Szokolyai Híradó” című önkormányzati újság hirdetési díjairól 
szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előterjesztő: dr. Cseri Tibor aljegyző 

Készítette: dr. Cseri Tibor aljegyző 

Testületi ülés dátuma: 2024. február 5. 

Döntés fajtája: Minősített többség 

Minősített döntés indoklása: az Mötv. 50. §-a alapján. 

Döntéshozatal módja nyílt ülés – Mötv. 46. § (1) bekezdése alapján 

Zárt ülés indoklása: nem zárt ülés 

Költségvetés módosítás: nem szükséges 

Szükséges előirányzat 
(e Ft): 

nem releváns 

Bizottságok tárgyalják: PÜB 

Törvényességi észrevétel  

 
 
 
 
Szokolya, 2024. január 23.  
  
 dr. Cseri Tibor 
     aljegyző 
 
 
  

mailto:polgarmester@szokolya.hu


  
 

- 2 - 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Bizottság! 
 
Korábban döntés született arról, hogy a Szokolyai Híradóban megjelenő hirdetések után hirdetési díjakat 
kell fizetni. 
Tekintettel arra, hogy a hirdetési díjak bevezetésével kötelezettség kerül megállapításra, azt az önkormányzat 
csak rendeleti szabályozással teheti meg. 
 
Fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi rendelettervezetet megtárgyalni és 
elfogadni szíveskedjen.    
 
Szokolya, 2024. január 23. 
 
 dr. Cseri Tibor 
    aljegyző 
 
 
 

 
Rendeletalkotási javaslat: 

Szokolya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
../2024.(II. .....) önkormányzati rendelete a „Szokolyai Híradó” című önkormányzati újság hirde-

tési díjairól 
(tervezet) 

 
 
Szokolya Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti 
jogalkotói jogkörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva Magyarország önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 8. § (2) bekezdésében kapott felhatal-
mazás alapján a következőket rendeli el. 

 
 

I. fejezet 
Általános rendelkezések 

 
1. § A Képviselő-testület az alábbiak szerint állapítja meg a Szokolyai Híradóban megjelenő hirdetések díjait: 
 

a) 1/1 A4 oldalas hirdetés (190x263 mm) – bruttó 13.000 Ft.  
b) ½ A4 oldalas hirdetés (190x130 mm) – bruttó 6.500 Ft.  
c) ¼ A4 oldalas hirdetés (93x130 mm) – bruttó 4.000 Ft.  
d) 1/8 A4 oldalas hirdetés (93x63 mm) – bruttó 2.600 Ft.  
e) apróhirdetés – bruttó 1.300 Ft.  

 
2. §  Az 1. §-ban meghatározott díjtételek egyszeri megjelenésre vonatkoznak.  
 
3. §  Az 1. §-ban meghatározott díjtételekből kedvezményben részesül az a hirdető, aki 12 alkalmas (egy 
éves) megjelenést rendel, ebben az esetben 2 alkalommal a hirdetése megjelenése ingyenes.      
 
4. § Nem díjkötelesek a kormányzati igazgatási és közigazgatási szervek, a közszolgáltatók, továbbá a helyi 
civil szervezetek közérdekű hirdetései. Díjmentes továbbá a lakossági gyászjelentések, a helyi kegyeleti kö-
szönetnyilvánítások megjelenése.    
 
5. § A Képviselő-testület egyszeri díjmentes megjelenési lehetőséget biztosít kizárólag az önkormányzati 
választási kampány időszakában a helyi jelöltek számára, előre egyeztetett terjedelemben. 
 
6. §  A hirdetés anyagát a hirdetési díj megfizetésének igazolásával lapzártáig kell a lap szerkesztőségének 
címére (cím: 2624 Szokolya, Fő utca 83.) eljuttatni. 
 
7. § A hirdetések díjait a hivatal pénztárában (cím: 2624 Szokolya, Fő utca 83.) kell megfizetni.    
 



  
 

- 3 - 
 

 
 II. fejezet 

Záró rendelkezések 
 
1.§  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
2. § A rendeletben előírt hirdetési díjakat a rendelet hatályba lépését követően feladott hirdetésekre kell al-
kalmazni. 
 
 
 

Némethné Pintér Csilla     Schottner Norbert  
                        Polgármester                              Jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet 2024. február hó ....-én kihirdetve. 
 
 
Dr. Cseri Tibor aljegyző 

 
 
 
Előzetes hatásvizsgálat 
 
A Jat 17/A. §-a alapján a jogszabály előkészítőjének feladata, hogy az előzetes hatásvizsgálat eredményét 
mérlegelje, és - a jogalkotás alapvető követelményei figyelembevételével - akkor tegyen javaslatot a jogsza-
bály megalkotására, ha az a szabályozási cél eléréséhez feltétlenül szükséges.  
 
A fentiek alapján a rendeletalkotás várható következményeiről – az előzetes hatásvizsgálat tükrében - az 
alábbi tájékoztatás adható:  
 

a) a rendeletalkotás valamennyi jelentősnek ítélt hatása, különösen:  
 
aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: A helyi közösség tagjai számára a norma hatályba lépése 
egyértelműbb szabályozást biztosít a hirdetések igénybevételének díjairól az önkormányzati lap tekinte-
tében. 
ab) környezeti és egészségi következményei: A rendelet megalkotásának környezeti, egészségi következ-
ményei nincsenek. 
ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatások: A rendelet megalkotása jelentős adminisztratív többlet 
terhet nem jelent. 
 

b) a rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei: 
egyértelműbb szabályozás. 
A szabályozás elmaradása a díjtételek nem jogszerű alkalmazását eredményezi. 

 
c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: A rendelet 

alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és tárgyi feltételek adottak. 
 
 
 
 
 

 


